Преобразователи частоты
 0,75 – 200 кВт IMD_EINNOVERT
1. ВВЕДЕНИЕ-
Благодарим Вас за выбор высококачественного модульного преобразователя частоты с векторным управлением.
В преобразователе частоты INNOVERT IMD_E использована уникальная современная технология бездатчикового векторного
управления скоростью и моментом и используется модульная архитектура. Рисунки и схемы в данной инструкции приведены
для удобства описания; они могут отличаться в деталях от модернизированных версий преобразователя.
Данное описание должно храниться у конечного пользователя для проведения технического обслуживания.

ток [A]
Перегру-
зочная
способность
[(60 с) (A)]
Тип
Выходная
мощность
[кВт]
Выходной
ток [A]
Перегру-
зочная
способность
[(60 с) (A)]
IMD751U21E 0,75 4,5 6.75 IMD303U43E 30 60,0 90
IMD152U21E 1,5 7,0 10.5 IMD373U43E 37 75,0 112,5
IMD222U21E 2,2 10,0 15 IMD453U43E 45 90,0 135
IMD152U43E 1.5 3,8 5,7 IMD553U43E 55 110 165
IMD222U43E 2.2 5,1 7,65 IMD753U43E 75 150 225
IMD402U43E 4 9,0 13,5 IMD903U43E 90 180 270
IMD552U43E 5.5 13,0 19,5 IMD114U43E 110 210 315
IMD752U43E 7.5 17,0 25,5 IMD134U43E 132 260 390
IMD113U43E 11 24,0 36 IMD164U43E 160 305 457,5
IMD153U43E 15 32,0 48 IMD184U43E 185 350 525
IMD183U43E 18.5 37,0 55,5 IMD204U43E 200 377 565,5
IMD223U43E 22 45,0 67,5